
Smlouva
o zajištění dohledací činnosti

62280

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR
Cj.:
PID: RSDDXAVFLA-04 
Doručeno: 27.10.2023 
Listu: 2
Druh: PŘÍLOHA

uzavřená mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
Se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zastoupeným: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem ŘSD ČR
Jehož jménem jedná: Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Bankovní spojení: .....
Číslo účtu: ...............................
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ............................, Správa Karlovy Vary, mobil: 
..............., e-mail: .................................
Kontaktní osoba ve věcech technických: .............., Správa Karlovy Vary, mobil: 
..............., e-mail: ..........................
Adresa pro doručování elektronických faktur vč. jejich příloh podle této smlouvy: 
..........................
Korespondenční adresy:
pro doručování listinných faktur vč. jejich příloh podle této smlouvy a ostatní 
korespondence:
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

(dále jen „Objednatel") 

a

2. Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 
48384
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234 je plátcem DPH
Zastoupena: ..............................., ředitelem Oblastního ředitelství Praha

Osoba zmocněná koordinací věcí technických:
................., tel. . .............., .................

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
170 00 Praha 7
(dále jen „Poskytovatel")

I.

Předmět smlouvy

1. Objednatel je zhotovitelem stavby „D6 Hořesedly, přeložka" Smluvní strany uzavírají 
tuto smlouvu v souladu se souhrnným stanoviskem poskytovatele č.j. S 3821/S- 
32426/2022-SŽ-OŘ PHA-OPS.
2. Předmětem smlouvy je zajištění dohledací činnosti poskytovatele. Zástupci odborných 
správ poskytovatele uvedení v čl. II, odst. 3 budou dohlížet na dodržování obsahu plnění

1



souhrnného stanoviska Poskytovatele, uvedeného v odst. 1 tohoto článku, dle projektové 
dokumentace RDS „D6 Hořesedly, přeložka" (investor Ředitelství silnic a dálnic CR, IČO 
659 93 390). Dále budou dohlížet na způsob provedení úprav technických zařízení 
Objednatele vyvolaných stavbou.

II.
Způsob zajištění

1. Poskytovatel je povinen na základě výzvy Objednatele zajistit činnosti uvedené v čl.I 
odst. 2. a Objednatel je povinen zaplatit za jejich provedení cenu dle čl. IV.
2. Objednatel vyzve prokazatelně Poskytovatele k provedení konkrétní dohledací činnosti 
nejméně 3 pracovní dny předem prostřednictvím osoby zmocněné koordinací věcí 
technických - viz záhlaví bod 2).
3. Konkrétní dohlédací činnost budou provádět dále tito styční zaměstnanci Poskytovatele, 
kteří budou přizváni i na kontrolní dny na stavbě:

za Správu tratí Praha západ:
........................................................................................... 

za Správu elektrotechniky a energetiky:
........................................................ ..............................

za Správu sdělovací a zabezpečovací techniky Praha západ:
............................................................. ..............................

za Správu mostů a tunelů:
................................................................ ..............................

III.
Náprava nedostatků

1. Pokud některý ze styčných zaměstnanců poskytovatele zjistí ve vztahu k činnosti dle čl.
1. odst. 2 závady nebo rozdíly oproti Poskytovateli předložené schválené dokumentaci, sdělí 
tuto skutečnost neprodleně odpovědnému zástupci Objednatele-technickému dozoru 
investora-písemně, zápisem do stavebního deníku na stavbě. Zároveň bude na základě 
dohody mezi technickým dozorem investora a styčným zaměstnancem Poskytovatele 
stanovena lhůta k provedení nápravy, tj. odstranění závady části stavby a její uvedení do 
stavu v souladu se schválenou dokumentací stavby Objednatelem.
2. Neprovede-li Objednatel v stanovené lhůtě nápravu, je poskytovatel oprávněn oznámit 
toto stavebnímu úřadu jako nesplnění podmínky stanovené v souhrnném stanovisku 
poskytovatele č.j. S 3821/S-32426/2022-SŽ-OŘ PHA-OPS.

IV.
Cena

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedenou dohledací činnost dle čl. I, bod 2 ve 
výši = 500,- Kč/hod, předpokládaná celková hodnota = 48.500,- Kč. Fakturováno bude dle 
skutečnosti v návaznosti na počet kontrolních dnů na stavbě a hodin zástupců Správy 
železnic, státní organizace na stavbě, kdy byla dohledací činnost vykonávána. Účast 
zástupců bude potvrzována Objednavatelem na kontrolních dnech stavby.

2



Platební podmínky
v .

1. Zaplacení ceny provede Objednatel úhradou faktury na základě odsouhlaseného 
předávacího protokolu provedené činnosti. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. 
Právo fakturovat vzniká Poskytovateli vždy první den následujícího měsíce, kdy byla 
dohledací činnost vykonávána.

2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury.
Adresa pro zaslání elektronických faktur včetně příloh: .......................... 
Faktura včetně předávacího protokolu bude zaslána v nezašifrovaném PDF formátu 
nechráněném heslem (soubory ZIP nebo RAR nejsou povoleny). Každá faktura musí být 
zaslána zvlášť samostatným emailem. Přílohy k faktuře musí být součástí téhož PDF 
souboru, přičemž faktura musí být první stranou dokumentu. Velikost souboru nesmí 
překročit 20 MB. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, nebude možné e-mail 
automaticky zpracovat a bude vrácen odesílateli. Elektronicky vystavená faktura nesmí 
být zaklána ještě jednou v papírové podobě.
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

3. Objednatel se zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli závazku 
Poskytovatele a nepostoupit svůj závazek plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě porušení tohoto 
smluvního ujednání, je Poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20% 
z hodnoty postoupeného závazku, minimálně však ve výši 5000,-Kč. Vyúčtováním smluvní 
pokuty nedává však Poskytovatel souhlas s postoupením závazku.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu stavby - provádění stavebních úprav na vedení 
technické infrastruktury. Předpokládaný termín realizace je od 2. 2. 2024 do 4. 7. 2024, 
včetně technologických přestávek.
2. Smlouva je vyhotovena v tištěné podobě, přičemž každá ze stran obdrží její tištěný 
originál. Smlouva je platná dnem připojení platného podpisu, oběma smluvními stranami 
do této Smlouvy
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou průběžně očíslovaných 
písemných dodatků, řádně podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy 
dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na 
základě písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení výzvy. V případě nedohody se spor řeší před věcně a místně příslušnými obecnými 
soudy ČR dle českého práva.

v Karlových Varech dne yy _<jq_ 2023

VI.
Závěrečná ustanovení

......................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Za Objednatele

/

/

3


